关于举办2014年秋季学期学生党校培训班的通知

各学院：

为进一步加强入党积极分子的培养与教育，提高入党积极分子理论素养，明确入党目的，端正入党动机，树立党员标准，充分发挥模范带头作用。推进学生党员发展工作，确保新党员质量。根据学生党校工作计划，学生工作部（处）、学生党校决定举办2014年秋季学期学生党校培训班。具体事宜通知如下：
一、指导思想

本期培训班坚持以科学发展观为指导，以学习宣传贯彻十八大、十八届四中全会精神为主线，以社会主义核心价值观教育为核心内容，帮助入党积极分子进一步增强对党的性质、宗旨、指导思想、基本路线以及纲领的认识和理解，加强自身党性锻炼，坚定理想信念，提升党心修养，在学习、工作、生活等方面发挥先锋模范带头作用，以实际行动向党组织靠拢，争取早日加入中国共产党。

二、培训时间

1.理论教育：11月22日8:30    开班仪式

11月22日、23日全天     理论学习

2.公寓党支部实践活动（以学院为单位组成入党积极分子实践小组开展活动，学院辅导员担任导师，临床医学院建立两个入党积极分子实践小组）：

（1）“讲修身立德･传递正能量”演讲主题教育活动。以“道德讲堂”为契机，以公寓党支部为载体，实践小组为单位，组织开展 “讲修身立德･传递正能量”演讲比赛初赛，并选派一名优秀队员参加决赛。

时间：11月1日—15日

地点：学生公寓党支部活动室
（2）以“廉洁诚信”“中国梦”“社会主义核心价值观”“学习贯彻十八届四中全会”为内容开展学习大讨论活动。各学院须为每个小组配备一名培养人（需为中共党员或中共预备党员），负责组织开展学习活动。

时间：11月1日—30日

地点：学生公寓党支部活动室

3.体验教育：

12月9日，组织优秀学员开展体验教学活动。

三、培训对象

入党积极分子

四、培训方法

1.集中授课。校外有关专家教授专题讲课；

2.自学内容。（见附件）

3.主题实践教育活动。结合入党积极分子义务奉献和学生公寓党支部建设开展主题教育实践活动。

五、培训内容（见附件《宁夏医科大学2014年秋季学期学生党校培训班日程安排》）

六、培训要求
1．严格培训纪律。学员要认真听讲、作好笔记并积极参加主题实践活动。严格遵守学生党校纪律和请假制度，不得随意请假，不得迟到早退、无故缺席，特殊情况者须通过组长向班主任请假。无故旷课或应各种原因缺课3学时者，不能结业。

2．各学院于11月5日前将学员名单、学生组长姓名、联系电话、入党积极分子培训结业证书（学院党校培训合格者）以及《学生入党积极分子义务奉献积分册》报至思想政治教育科。
3．学生党校将根据学生的入党积极分子义务奉献主题教育活动成绩和考查成绩评选优秀学员。学员成绩分为考查成绩（60分）和主题教育活动成绩（40分）。考查成绩包括出勤情况（15分）、自学与授课笔记（35分）、综合表现（10分）。

4.按照《宁夏医科大学学生入党积极分子义务奉献工作实施办法》要求，培训班将加大教育培养和考察工作力度，创新开展学员实践工作，入党积极分子须在各学院的组织安排下，集体参加学生党校安排的校内“义务奉献”实践活动，此次培训在规定时间内按要求完成25个小时50分的义务奉献积分后，方可参加本期学生党校培训班。

5. 2014年秋季学期学生党校培训班班主任：王金权 谭继
联系电话：6980252

附件：

1.《宁夏医科大学2014年秋季学期学生党校培训班名额分配表》
2.《宁夏医科大学2014年秋季学期学生党校培训班日程安排》

3.《宁夏医科大学学生党校培训班报名表》

  学生党校

 二〇一四年十月二十九日

附件1：

宁夏医科大学2014年秋季期学生党校培训班名额分配表
	学   院
	名   额
	负责人

	临床医学院
	70
	尹 璐

	基础医学院
	20
	杨兴莲

	中医学院
	40
	王治凯

	公共卫生学院
	35
	韩  炜

	管理学院
	25
	哈丽娜

	药学院
	30
	马  昕

	护理学院
	55
	李  菲

	理学院
	9
	金  薇

	口腔医学院
	10
	王新汉

	检验学院
	10
	马  星

	高职学院
	10
	李  昂

	团    委
	20
	张建明

附件2：

宁夏医科大学2014年秋季学期学生党校培训班日程安排

	时 间
	校区
	地点
	课程安排
	讲授人

	11月21日12:40-13:30
	雁

湖
校

区

	尚

行

会

议

中

心
	各组组长岗前培训暨工作会议
	李亚红

	11月22日8:30-9:10

	学生党校培训开班仪式
	马晓东

	11月22日9:20--11:30

	高等学校当中的人文精神培养
	宁夏大学
郎 伟

	  下午：2:30—4:30

	法制教育
——学习十八大四中全会精神
	待定

	       4:30—6:00

	社会主义核心价值观教育
	周文韬

	11月23日8:30-10:30：

	大学生廉洁教育
	魏晋怡

	       10:30-12:00

	党史、党章知识
	张  宏

	  下午：2:30--5:30

	“讲修身立德･传递正能量”演讲比赛

4
1